
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ヨミ

バーバヤガー

操霊術師

15

720

魔女化/魔女の火/弱点(物理+2)

女 15

人族の生き方に感銘を受けた
人族の社会で産まれた/育った
長の血縁である

8

8

10

10 19 37 6

3 15 26 4

1 5 14 2

4 21 33 5

7 35 52 + 2 9

9 23 42 7

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/シーン

フェアリーテイマー

グリモワール

アーティザン

アリストクラシー8

15

6

15

13

7

10

ルーンマスター

武器習熟A/スタッフ

魔法拡大/数

マリオネット

クリティカルキャスト

魔力強化

ダブルキャスト

魔法拡大/すべて

魔法収束

IB34

1-281

1-289

2-230

2-233

2-230

2-234

1-290

1-291

交易共通語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔法文明語

妖精語

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○

誤射防止

MP自動回復+1

魔法ダメージ軽減-1

浮遊落下

戦場把握

魔法クリティカル増強

回復効果クリティカル

囁く気配Ⅰ

秘めたる博識Ⅰ

麗しき歌声Ⅰ

華麗なる言の葉ⅠⅠⅠ

麗しき歌声Ⅱ

華麗なる言の葉Ⅱ

気高き振る舞いⅠⅠ

心震わせる美声1

心震わせる美声Ⅱ

麗しき歌声Ⅲ

0

0

0

0

クロースアーマー 1

0

2

2

マナスタッフ
魔力+1、魔法の武器である

2H 3 1 1 12 1 13

3 26 78 0 2 78

0/× 0 20 24 215

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

妖精魔法

秘奥魔法8

15

8

6

15

1320

27

27

18

27

25

アーティザンハット/2　MP10

極光の宝石飾り

聖印

アーティザンネックレス/2MP10

雪月花の宝石飾り

正しき信念のリング

レッサーアームスフィアⅠ

サンライティアの形代：魔法生物

ロッセリーニの調声器

知力の腕輪

誘導、鷹の目

雷、純エネルギー

MP自動回復１，回復効果クリティカル

各宝石

エンハンストゥーム　MP5　魔法クリティカル-1

ドクター15
エクスプローラー3
ノーブル10



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

ヨミ

強く魔化された藁束

紫電の紫水晶

入門の魔導書

琥珀の目中x2

黒曜石の盾中x2

強く魔化された真鍮

紫電の紫水晶中

方解石の複眼中

孔雀石の羽根

強く魔化された岩

太陽石の輝き中x2

縞瑪瑙の揺らぎ中x2

柘榴石の活力中x2

ロッセリーニの印形絵具x14

ロッセリーニの魔導筆

魔晶石３x16

魔香草x34

魔晶石５x37

マナチャージ５x6

冒険者セット

ぬいぐるみSx12

ドレス

薬師道具セット

月光の魔符＋１x5

月光の魔符＋２x5

月光の魔符＋３x2

陽光の魔符＋１x5

陽光の魔符＋２x3

陽光の魔符＋３x2

強く魔化された金虹石

紫電の紫水晶大

方解石の複眼大

黒曜石の盾大x2

魔晶石10x10

ウェポンホルダー

琥珀の目(大）x3

孔雀石の羽根（大）x2

エンハンストゥーム

化粧品セット

アーティザンネックレス1

強く魔化された白金合金

瑠璃の錘大

強く魔化された竜の牙

猫目石の鋲（大）

虎目石の鋲（大）

虎目石の金鋲（大）

珪孔雀石の律動（大）

孔雀石の羽根（大）

玉鋼の守護（大）

サンライティアの形代：妖精

縞瑪瑙のゆらぎ（大）

太陽石の輝き（大）

輝沸石の衝撃（大）

黒翡翠の忍耐（大）

-14968 60000

ダイケホーン双霊氷法

雪月花の宝石飾り

スノウメン

フロストフィールドⅠ

エレメントスワップ

古モルガナンシン王国式戦域魔導術

ロッセリーニの魔同筆

ロッセリーニの調声器

戦域魔導術アンナマリーア

専用化　MP

デインプイント食卓魔法

コックナレッジ

アイアンストマック

50

20

20

20

30

50

20

20

20

50

50

20

20

20

10

10

50

20

20

50

30

50

50

20

20

20

20

20

50

20

50

20

20

50

20

50

20
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