

キャラクター名
ヨミ

— プレイヤー名 —————

種族	バーバヤガー	種族特徴	魔女文化/魔女の火/弱点(物理+2)		
生まれ	操縦術師	性別	女	年齢	15
冒險者LV	15	経歴	人族の生き方に感銘を受けた		
経験点	720		人族の社会で産まれた/育った		
			長の血縁である		

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	8	器用度	10	19		37	6
		敏捷度	3	15		26	4
体	8	筋力	1	5		14	2
		生命力	4	21		33	5
心	10	知力	7	35		52 + 2	9
		精神力	9	23		42	7

技能	Lv.	技能	Lv.
ソーサラー	8	アリストクラシー	10
コンジャラー	15		
プリースト/シーン	6		
フェアリーテイマー	15		
グリモワール	13		
アーティザン	7		

戦闘特技	
ルーンマスター	IB34 p
武器習熟A/スタッフ	1-281p
魔法拡大/数	1-289p
マリオネット	2-230p
クリティカルキャスト	2-233p
魔力強化	2-230p
ダブルキャスト	2-234p
魔法拡大/すべて	1-290p
魔法収束	1-291p
	p
	p

技能	技能 レベル	基本 命中力	基本 回避力	基本追加 ダメージ
ファイター	0			
グラッブラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

還と盾	クロースアーマー	必要		
		ランク	筋力	回避力
豈		1		2
看				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能		合計値	0	2

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力	
3 m	26 m	78 m	2d+	0	2	78	真語魔法	8	20	秘奥魔法	13	25
魔物知識/弱点		先制力	生命抵抗		精神抵抗	MP	操靈魔法	15	27			
2d+	0/X	2d+ 0	2d+	20	2d+ 24	215	深智魔法	8	27			
神聖魔法		妖精魔法	精神魔法		魔力	6	18					

装備品		説明
頭	アーティザンハット/2 MP10	誘導、鷹の目
耳	極光の宝石飾り	雷、純エネルギー
顔	聖印	
首	アーティザンネックレス/2MP10	MP自動回復1、回復効果クリティカル
背中	雪月花の宝石飾り	各宝石
右手	正しき信念のリング	
腰	レッサーアームスフィア!	
足	サンライティアの形代：魔法生物	エンハンストゥーム MP5 魔法クリティカル-1
その他ロッセリーニの調声器		

装備品	説明
左手 知力の腕輪	

――その他×モード

ドクター15
エクスプローラー3
ノーブル10

自動失敗
チェック
□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯

=キャラクター名_____

– プレイヤー名 —————

一般装備品	(消耗チェック)	○□□○□□	○□□○□□
強く魔化された藁束	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
紫電の紫水晶	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
入門の魔導書	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
琥珀の目中x2	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
黒曜石の盾中x2	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
強く魔化された真鎧	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
紫電の紫水晶中	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
方解石の複眼中	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
孔雀石の羽根	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
強く魔化された岩	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
太陽石の輝き中x2	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
縞瑪瑙の揺らぎ中x2	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
柘榴石の活力中x2	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
ロッセリーニの印形絵具x14	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
ロッセリーニの魔導筆	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
魔晶石3x16	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
魔香草x34	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
魔晶石5x37	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
マナチャージ5x6	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
冒険者セット	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
ぬいぐるみSx12	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
ドレス	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
薬師道具セット	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
月光の魔符+1x5	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
月光の魔符+2x5	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
月光の魔符+3x2	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
陽光の魔符+1x5	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
陽光の魔符+2x3	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
陽光の魔符+3x2	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
強く魔化された金虹石	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
紫電の紫水晶大	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
方解石の複眼大	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
黒曜石の盾大x2	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
魔晶石10x10	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
ウェポンホルダー	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
琥珀の目(大) x3	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
孔雀石の羽根(大) x2	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
エンハンストゥーム	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
化粧品セット	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
アーティザンネックレス1	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□